DESTINAÇÃO
SUMÁRIA Nº
30/2025 (id

0059458315)

Mourões Itaúba 2,5 R$ 2.565,00 R$ 6.412,50

TOTAL 2,5 R$ 2.565,00 R$ 6.412,50

75% DO VALOR TOTAL DO LOTE R$ 4.809,38

Por fim, temos que o valor do lance mínimo para arrematação do Lote 01 (LASCAS) é de R$ 4.714,80 (quatro mil, setecentos e quatorze
reais e oitenta centavos).

Já o valor do lance mínimo para arrematação do Lote 02 (MOURÕES) é de R$ 4.809,38 (quatro mil, oitocentos e nove reais e trinta e oito
centavos).

Em virtude do que se destina, é expedido o presente Edital, o qual será afixado na Sede da 3ª Companhia do 3º Batalhão de Polícia Militar,
órgãos públicos municipais e estaduais, e divulgado amplamente nos meios de comunicação e nos informativos oficiais desta Unidade e publicado uma